
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月7日 12,594,000 円

下水道 10:30 77.50 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月7日 12,275,004 円

下水道 11:00 77.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年11月28日 17,365,000 円

都市計画及び
地方計画

11:00 77.18 ％

中央卸売市場 
和歌山市中央卸売市場整備基本計
画策定業務

22,500,000 円 17,339,080 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）三水コンサルタント   （株）昭和設計   （株）東京設計事務所   （株）
ニュージェック   日本技術サービス（株）

下水道施設課
手平中継ポンプ場耐震診断調査業
務委託

15,780,000

業務担当課名 業務名

下水道施設課 
大淀雨水ポンプ場耐震診断調査及
びアスベスト調査業務委託

16,250,000

円 12,200,706

入札参加業者

円

5

入札時間

12,573,858円 円

予定価格
（税抜き）

（株）昭和設計

（株）三水コンサルタント   （株）昭和設計   （株）東京設計事務所   （株）
ニュージェック   日本技術サービス（株）

5
（株）三水コン
サルタント

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）ニュー
ジェック

3
（株）ニュージェック   パシフィックコンサルタンツ（株）   三菱ＵＦＪリ
サーチ＆コンサルティング（株）

3


